
Contacto

Teléfono 983411374
Correo Electrónico contratacion.emp@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Francesco Scrimieri, 3
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D2019/000829
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2019 a
las 13:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Empleo de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jcyl.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5oX4%2Ftqlv3sQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratar los servicios postales y telegráficos de la Consejería de Empleo para el
año 2019.

Valor estimado del contrato 186.041,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.003,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 186.041,27 EUR.

Clasificación CPV
64112000 - Servicios postales relacionados con cartas.
64113000 - Servicios postales relacionados con paquetes.
64114000 - Servicios de ventanilla de correos.
64115000 - Alquiler de apartados de correos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.jcyl.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5oX4%2Ftqlv3sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c2ea1d45-e2bc-4c48-91c7-ec6ffb32dde8


Ofertas recibidas 1

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, SA SME
Identificador empresa A83052407
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 186.041,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 200.003,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser el único licitador.
Fecha del Acuerdo 28/12/2018
Plazo de Formalización Del 28/12/2018 al 28/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EXU5fD%2Bf5Xx7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003822388 |  2019-228172 | Tue, 19 Mar 2019 13:22:30:754 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39607793825837193843524914840111474247 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EXU5fD%2Bf5Xx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

